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 SA 03 Indgå aftale med jobcenterleverandør om tilslutning til integrationer
(B5)

Master-opgave ID 552

Opgavetitel SA 03 Indgå aftale med jobcenterleverandør om tilslutning til integrationer (B5)

Projekt KY

Fase Fase 1: Opstart ( Fase )

Tema It-sikkerhed og aftaler ( Tema )

Prioritet Prioritet 1

Er det en
STS/Infrastruktur

opgave?

Nej

Opgave varighed (antal
dage)

5

Slutdato (fra Go-Live) -168

Startdato (fra Slutdato) -42

Bølger KY - Bølge 5

Mål Formålet med denne opgave er, at sikre, at kommunens aftale med leverandøren
af jobcenterløsningen omfatter tilslutning af de integrationer, som er relevante for
KY

 

Beskrivelse I forbindelse med KY tager alle kommuner nye integrationer i brug i relation til
jobcenterløsningerne. Det drejer sig specifikt om integrationerne:

SF1690 – Kontanthjælp Modtag jobcentersag
SF1780 – Kontanthjælp Send bevilling til jobcentersag.

Der er to jobcenterløsninger på markedet. KMD med Momentum og Schultz med
Fasit. Momentum og Fasit er to forskellige systemer og den forretningsmæssige
implementering i Jobcenterløsningerne kan variere. Herudover er der en række
kommuner der har fravalgt anvendelsen af integrationerne til KMD-Aktiv.

Dette fravalg er ikke en mulighed med KY. Hver kommune skal indgå aftale med
leverandøren af jobcenterløsningen, sådan at grundlaget for at anvende
integrationerne er på plads. Det anbefales også at kommunen med sin
jobcenterleverandør får drøftet hvad skiftet fra KMD-Aktiv til KY betyder for
processer og opgavevaretagelsen i jobcentrene. Denne opgave beskrives i KLIK-
opgaven ’OA Aftal nye arbejdsgange med Jobcenter’.
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I praksis kan aftalen for de nye integrationer allerede være en del af kommunens
kontrakt med leverandøren, for nogen kommuner består denne opgave af at sikre,
at der er indgået aftale for de ovenfornævnte integrationer. Der er på
Jobcenterområdet tre aftaletyper: 

1. SKI 02.19 Rammeaftale – 2014
2. SKI 02.19 Rammeaftale – 2019
3. Kommune specifik aftaler typisk indgået på basis af et EU-udbudSKI 02.19

2019 erstatter SKI 02.19 2014, men der er stadig mange der har aftaler
baseret på SKI 02.19 2014. 

Yderligere information om SKI aftalerne:

KOMBIT Information om SKI 02.19 - https://kombit.dk/indhold/indkoeb-ski-
0219
SKI 02.19 fra 2019 - https://www.ski.dk/sider/aftale.aspx?aftId=02190018
SKI 02.19 fra 2014 - https://www.ski.dk/sider/aftale.aspx?aftid=02190314

Det er vigtigt både at få det kommercielle og godkendelser/tilladelser på plads. Fx
skal kommune give leverandøren af Jobcenterløsningen tilladelse til at idriftsætte
integrationerne på vegne af kommunen.

Indgår kommunen ikke en aftale med leverandøren af jobcenterløsningen vil det
ikke være muligt at anvende integrationerne, og derved ikke muligt at overgå fra
KMD-Aktiv til KY.

 

Tabellen nedenfor giver et overblik for de væsentlige forskelle i SKI-aftalerne  

SKI 02.19 2019

SKI 02.19 2014

Alle relevante infrastruktur snitflader er nævnte eksplicit og leverandøren skal
implementere disse, hvis de er relevante for fagsystemet (leverandøren skal
selvangive dette i SKI)

20 generiske snitflader betyder at mange snitflader er med implicit. Leverandøren
skal implementere disse, hvis de er relevante for deres fagsystem.

Pris for snitflader er inklusiv i systemprisen – gælder såvel udvikling,
implementering og drift

Prisen for udvikling og implementering af snitfladen må maksimalt udgøre 10% af
prisen for anskaffelsen af systemet. Prisen for drift og vedligeholdelse af snitflade
må ligeledes maksimalt udgøre 10% af drift og vedligeholdelse for systemet.

Betaling starter det øjeblik systemet er implementeret – uanset om snitfladen
anvendes eller ej

Betaling sker først når snitfladen er i brug eller senest efter 12. måned fra
klarmelding af snitflade fra KOMBIT.

KOMBIT styrer kun datoer og indhold vedr. snitfladerne i SKI kontrakten

KOMBIT styrer kun datoer og indhold vedr. snitfladerne i SKI kontrakten –
BEMÆRK af aftalen er lukket og supporteres ikke længere af SKI

Hvis kommunen har yderligere spørgsmål til SKI-aftalerne, kan I kontakte Mette
Windekilde (me@ski.dk) eller Josef Hansen (jol@kombit.dk) hos KOMBIT.

https://kombit.dk/indhold/indkoeb-ski-0219
https://www.ski.dk/sider/aftale.aspx?aftId=02190018
https://www.ski.dk/sider/aftale.aspx?aftid=02190314
mailto:me@ski.dk
mailto:jol@kombit.dk
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Metode og
fremgangsmåde

1. Kontakt din kommunens indkøbsafdeling/kommunens IT-afdeling og undersøg
om der er indgået aftale med leverandøren af jobcenterløsningen for
integrationerne SF1690 og SF1780.

A) Er der indgået aftale, kan du markere denne opgave som fuldført

B) Er der ikke indgået aftale

- skal kommunen sikre at der indgås en aftale

- når aftalen er indgået, kan du markere denne opgave som fuldført

Resultat At kommunen har indgået en aftale med jobcenterleverandør om tilslutning til
integrationerne SF1690 (Kontanthjælp Modtag jobcentersag) og SF1780
(Kontanthjælp Send bevilling til jobcentersag).

Anbefalet udfører Kommunens KY-projektleder i samarbejde med kommunens Indkøbsafdeling/IT-
afdeling og kommunens leverandør af Jobcenterløsning (typisk den
salgsansvarlige)

Kvalitetskriterier Underskrevet aftale med Kommunens leverandør af Jobcenterløsning på de
nævnte integraioner

. PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret

Kommentarer Pernille Schultz  30/10/2020 11:25

#besked

Kære KY-kommuner i Bølge 5

Følgende nye KLIK-opgave er i dag publiceret for jer:

SA 03 Indgå aftale med jobcenterleverandør om tilslutning til integrationer

Bedste hilsner 
KY-teamet


